
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：103                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 147,943 17.94 147,943 17.94 

2 149,153 114.91 297,096 52.48 

3 278,124 273.27 575,220 113.56 

4 208,463 91.85 783,683 107.32 

5 337,524 112.17 1,121,207 108.76 

6 156,249 -12.29 1,277,456 78.61 

7 140,039 -19.56 1,417,495 59.39 

8 127,689 -15.76 1,545,184 48.45 

9 119,435 -5.94 1,664,619 42.53 

10 121,896 -4.19 1,786,515 37.94 

11 127,937 -29.28 1,914,452 29.70 

12 133,683 -52.42 2,048,135 16.57 

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


